東京都立園芸高等学校

中学 3 年生対象第 4 回個別相談会

 1 月１4 日（土）に下記の通り学校説明会・個別相談会を実施いたします。募集行事の

ガイドラインをご覧いただき、ご了承いただける場合は本校ホームページ上から東京都の

電子申請システムにアクセスしていただき、お申し込みください。

記

開催日時：令和 5 年 1 月１4 日（土）午前 10 時 00 分～午後 12 時 00 分

午前 09 時 30 分より受付（本校正面玄関にて）

申込受付：令和 4 年 12 月 16 日（金）18 時 00 分から 12 月 22 日（木）18 時０0 分まで。

申込方法：東京都電子申請システム（本校ホームページからアクセスしてください。）

     申し込みをもって受理となります。

改めてメールなどは送りませんので、当日お越しください。

概  要：中学 3 年生対象個別相談会

募集人数：個別相談会

中学 3 年生及び保護者 10 組 20 名（一組様 2 名まで）といたします。

※希望学科が未定の方を募集いたします。

      ※中学３年生以外、友人同伴のお申し込みはご遠慮ください。

持 ち 物：当日は上履きをご用意ください。

募集行事についてのガイドライン

 今年度募集行事につきましては、東京都の指示ですべての行事が「３つの密」を避け

るため事前予約制となりました。このため今年度はすべての募集行事を中学３年生対象

といたします。 また、募集行事に参加される際は新型コロナウイルス感染症予防のた

め以下の御協力をお願いいたします。

 ・事前の検温  ・マスクの着用  ・手指の消毒

受付にいらしたときに発熱等風邪の症状や腹痛、下痢等の有無を伺います。そのうえで

サーモグラフィによる発熱の確認をさせていただきます。発熱等の風邪の症状や腹痛、下

痢が見られる場合は参加できません。来校いただいても参加することができませんので、

御理解ください。また、校内見学実施後、参加者が新型コロナウイルスに感染したことが

判明した場合には、事前予約時にご提出いただいた連絡先を保健所に提供することに同意

した上でのお申し込みとなりますので御了承ください。